[image: image1.png]pa
4
LY

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕМОНТНЕНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.06.2016
                                 №   179                              с. Ремонтное
Об утверждении плана

мероприятий по внесению

изменений в Генеральный план

и Правил землепользования и

застройки МО «Ремонтненское

сельское поселение»

         В соответствии со статьей 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 13 Устава муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение», решением Собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения от 28.12.2015 г. № 128 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам  градостроительной  деятельности на территории Ремонтненского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1.   В целях организации работ по подготовке и проведению публичных слушаний по рассмотрению проекта о внесении изменений в Генеральный план и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение» утвердить прилагаемый План мероприятий  по внесению изменений в Генеральный план и Правил землепользования и застройки муниципального образования «Ремонтненское сельское поселение».

 2. Обнародовать настоящее постановление  разместить на стендах в здании администрации Ремонтненского сельского  поселения  и на официальном сайте администрации Ремонтненского сельского поселения http://remontnenskoe.ru в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава Ремонтненского

сельского поселения                                                                        А.Я. Яковенко

Утвержден

постановлением

администрации  Ремонтненского

 сельского поселения

от 29.06.2016г.  № 179
ПЛАН

	МЕРОПРИЯТИЙ ПО ВНЕСЕНИЮ ИЗМЕНЕНИЙ В ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ПЛАН И ПРАВИЛ ЗЕМЛЕПОЛЬЗОВАНИЯ И ЗАСТРОЙКИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «РЕМОНТНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
№п/п
	                                   Мероприятия
	 Сроки исполнения

	1.
	Заключение контракта на разработку проекта о внесении изменений в генеральный план   (в случае необходимости)
	  31.03.2016 г.

	2.
	Публикация  в  средствах  массовой  информации  сообщения  о   приеме предложений по внесению изменений в генеральный план
	       07.07.2016

	3.
	Проведение публичных слушаний по проекту о внесении изменений в генеральный план
	16.08.2016 г.

	4.
	Рассмотрение и обсуждение результатов публичных слушаний комиссией по подготовке предложений о внесении изменений в генеральный план
	В течении 15 дней с даты заседания комиссии по подведению итогов публичного слушания

	5.
	Заключение о результатах публичных слушаний
	В течении 10 дней с момента составления протокола публичных слушаний

	6.
	Публикация заключения о результатах публичных слушаний на официальном сайте Администрации Ремонтненского сельского поселения в сети Интернет
	После вынесения заключения

	7.
	Направление протокола и заключения о результатах публичных слушаний Главе Ремонтненского сельского поселения для принятия решения  по проекту
	Не позднее 25 дней со дня завершения публичных слушаний

	8.
	Принятие решения Главы Ремонтненского сельского поселения по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
	Не позднее 25 дней со дня завершения публичных слушаний

	9.
	Направление проекта корректировки генерального плана Ремонтненского сельского поселения( с приложением протокола публичных слушаний и заключения о результатах публичных слушаний) в  совет депутатов
	В соответствии с планом работы представительного органа

	10.
	Принятие решения собрания депутатов Ремонтненского сельского поселения  по внесению изменений в Генеральный план и Правила землепользования и застройки
	В соответствии с планом работы представительного органа

	11.
	Опубликование откорректированного генерального плана и правил землепользования и застройки   поселения
	После принятия решения собрания депутатов